
       Te dhena teknike per Kamion Me Cisterne per transport lende te ndryshme (ujë)  
 

Te dhenat e shasise 

1 Mjeti i ri 0 km 

2 Peshembajtja e shasise: Jo me pak 12 000 kg 

3 Viti  Minimumi 2023 

4 Fuqia : Jo me pak 330 kf /243 kW 

5 Kambio: Manuale ose automatike 

6 Kapaciteti serbatorit Jo me pak se 350 lit alumin 

7 Sistemi drejtimit Hidraulik  

8 Aksi Mbrapa Me (2) cifte gomash 

9 Gabina Teke 

10 Nr vendeve 2+1 2+1 

11 Gjatesia Jo me pak 6 m 

12 Gjeresia Jo me pak 2.5 m 

13 Ajer i kondicionuar Po 

14 Sistemi frenimit ABS, EBS 

15 Stabiliteti ESP 

16 Mbajtja e korsise LDWS 

18 Mbyllja qendrore Me pult 

19 Pasqyrat  Manuale 

20 Imobiliser PO 

21 Rregullator shpejtesie PO 

22 Dritat e dites PO 

23 Sedilja e shoferit me rregullim PO 

24. Deposita e ujit Jo me pak 9000 lit 

25. Pompe Jo me pak 200 lit/min 

26. Sistem larje me presion PO 

27. Zorre uji per vaditje PO 

28. Ngjyra e kuqe PO 

29. Garancia 24 muaj 

30. Servis i autorizuar PO 

31. Levrimi : 45 dite nga lidhja e kontrates 

32. Pistolete hedhese top-hedhes uji me presion dhe te ket 

aftesine per te levizur 360grade horizontalisht dhe -15 ne + 

75 grade vertikalisht  

PO 

 

 

Kerkesa te tjera: 

- Rregjistrimi, targa & leje qarkullimi, polica e sigurimit të detyrueshëm ndaj të tretëve TPL per 1 vit, 

Garancia 2 vjet ose 100 000 km per agregatet kryesore kambio motorr, kush nga keto te shfaqet e para. 

Automjeti të përmbushë normat dhe standartet CE 

Çdo shmangie është kusht skualifikues 

- Afati i  lëvrimit 45 (dyezt e pesë) ditë nga lidhja e kontratës me autoritetin kontraktor. 


